
２０２０年５月２７日 

 

お取引先各位 

 

 

緊急事態宣言発令に伴う緊急対応の終了のご案内 

 

ミヅシマ工業株式会社 

代表取締役社長 水島 正廣 

 

 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、これまで実施をさせて頂いておりました緊急事態宣言に伴う緊急対応を終了し、

通常業務に戻させていただきます。 

なお、引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止に努めるべく、各営業所での衛生管理

を徹底した上で営業活動させていただきます。 

何かとご不便をお掛けいたしましたが、ご協力をいただきまして誠にありがとうござい

ました。 

敬具 

  

 

 

記 

 

 

【通常業務開始日】 ２０２０年６月１日(月)より 

         

以上 
 


